

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №



B
S



8. Foia de parcuri seria: numă data Путевой лист серия номер дата		6 august 2024 / 6 august 2024	
9. Transportat Перевозчик		POLEV BUSINESS SRL	
c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1007600058371 / 0606322	

1. Furnizor: POLEV Business SRL mun Chisinau str Andrei Doga 28/6 ap 27 Поставщик fil.Mircea cel Batrin MOLDM2X359		IBAN MD11ML02251000000000994 BC'Moldindconbank'SA	
c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1007600058371 / 0606322	

2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		ГУП "Единые распределительные электрические сети" г. Тирасполь, ул. Мира, 2 IBAN 2211294980000077 ЗАО Преднеостровский сбербанк г Тирасполь КУБ 29	
c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		0200004748	

3. Delegatie № data Доверенность № дата		delegatul delegированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Договор № 17-06/224 от 27.02.2024.	
--	--	--------------------------	--	---	--	------------------------------------	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			Mun. Chisinau, Str. Mesterul Manole, 9			6. Punct descărca Пункт разгрузки			г. Тирасполь, ул. Энергетиков, 56в			7. Redirijări Переадресовки			
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--------------------------------------	--	--	------------------------------------	--	--	--------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол - во товаров/акт ивов - объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акт иво в услуг, леев	10.9 Altă informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, kg. Масса брутто, кг
1. Lenta montajna GD-0,7x20, (i201) (50 m)	m.	5 000	7,70	38 500,00	20%	7 700,00	46 200,00			20	560
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				38 500,00	x	7 700,00	46 200,00	x	x	20	560
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				38 500,00	x	7 700,00	46 200,00	x	x	20	560

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил

[Signature]
Guranda Vitalie Director tehnic al/directoare tehnică a întreprinderii în alte ramuri
Functia, numele, prenumele si semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/actiivele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

[Signature]
Guranda Vitalie Director tehnic al/directoare tehnică a întreprinderii în alte ramuri
Functia, numele, prenumele si semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

15. Primit marfurile/actiivele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/actiivele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

POLEV BUSINESS SRL
Functia, numele, prenumele si semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/actiivele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Functia, numele, prenumele si semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №



B
S



Data eliberării / data livrării 6 august 2024 / 6 august 2024
Дата выписки / дата поставки

1. Furnizor: POLEV Business SRL mun Chisinau str Andrei Doga 28/6 ap 27
Поставщик: fil.Mircea cel Batrin MOLDM2X359
IBAN MD11ML02251000000000994 BC'Moldindconbank'SA

2. Cumpărător/beneficiar: ГУП "Единые распределительные электрические сети" г. Тирасполь, ул. Мира, 2
Покупатель/получатель: Преднеостровский сбербанк г Тирасполь КУБ 29

3. Delegatie: Mun Chisinau, Str. Mesterul Manole, 9
Доверенность: дата делегировань

4. Documente anexate: договор № 17-06/224 от 27.02.2024

5. Punct încărcare: Mun Chisinau, Str. Mesterul Manole, 9

6. Punct descărca: г. Тирасполь, ул. Энергетиков, 56в

7. Redirijări: Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, kg
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Кол-во товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, кг
1 Лента монтажная GD-0,7x20, (i201) (50 м)	м.	5 000	7.70	38 500,00	20%	7 700,00	46 200,00			20	560



11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) 38 500,00 x 7 700,00 46 200,00 x x 20 560

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 38 500,00 x 7 700,00 46 200,00 x x 20 560

13. Permis eliberarea: Guranda Vitalie Director tehnic al/directoare tehnică a întreprinderii în alte ramuri

14. Predat marfurile/activele (serviciile): Guranda Vitalie Director tehnic al/directoare tehnică a întreprinderii în alte ramuri

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): POLEV BUSINESS SRL

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): POLEV BUSINESS SRL

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: POLEV BUSINESS SRL

